CfIl~ ~~ Pl3~

Estado de sao Paulo

Protocolo: fl.E /lt
~áWwia Pl3~ DafÃJ:/1!U/14 Hora: ~p .5t

Ofício nO: ~.."......., __
INDICAÇÃO N° O'~ I ~

Aprovado na - 50,

realizada em } . !J3.Assunto: Limpeza de Vala e Roçada
Ref:

Bertioga, 18 de março de 2014.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

José Feliciano Irmão, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte
Indicação:

Em visita ao bairro de Boracéia, este vereador observou que varias
ruas necessitam de roçada e limpeza dos canais de drenagem, em
especial a Avenida Aquelino Estabanez Nanni, que se encontra em
situação precária de conservação conforme comprovam as fotos em
anexo.

Posto isto indico ao Poder Executivo que através da Secretaria de
serviços Urbanos tome as providencias necessárias.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai
devidamente subscrita.

ANTONIO RODRIGUES fiLHO
V8J88dor

EDVALDO ALECRIM SILVA
1D Secret8rio